

Årsredovisning

för

Karesuando Slöjd Aktiebolag

556417-3051

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lax, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Karesuando Slöjd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, import, försäljning och export av främst presentartiklar, renhorn och knivar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget utgör ett moderbolag och äger dotterbolagen Karesuando Mat & Fritid AB, orgnr 556698-3903 samt det finska dotterbolaget Northern Gifts OY, FO-nummer 0975539-7. Det finska bolaget bedriver försäljning av present- och souvenirartiklar till återförsäljare.

Bolaget har återhämtat sig bra från coronapandemins negativa effekter på företagets verksamhet under åren 2020 samt 2021 och uppvisar under innevarande räkenskapsår en nettoomsättning som närmar sig tiden före pandemin.

Företaget har sitt säte i KARESUANDO.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 451	526	1 131	4 272
Resultat efter finansiella poster	1 954	-29	-367	-435
Soliditet (%)	60	44	43	38

Nettoomsättningen har ökat med 1126,3 % i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen kan till största del tillskrivas minskad spridning av coronaviruset och därtill beslut om att åter öppna landsgränser, vilket medfört att turister strömmat till och efterfrågan på souvenir- och presentartiklar har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	20 000	2 859 772	-29 256	3 250 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-29 256	29 256	0
Årets resultat				1 954 232	1 954 232
Belopp vid årets utgång	400 000	20 000	2 830 516	1 954 232	5 204 748

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 700 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 830 516
årets vinst	1 954 232
	4 784 748
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	4 284 748
	4 784 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 451 141	526 057
Övriga rörelseintäkter		414 182	171 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 865 323	697 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 245 397	-227 886
Övriga externa kostnader		-542 082	-221 145
Personalkostnader	2	3 765	-150 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 526	-44 610
Övriga rörelsekostnader		-47 183	-33 759
Summa rörelsekostnader		-4 858 423	-678 184
Rörelseresultat		2 006 900	19 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-25 669	-7 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 999	-41 118
Summa finansiella poster		-52 668	-48 736
Resultat efter finansiella poster		1 954 232	-29 256
Resultat före skatt		1 954 232	-29 256
Årets resultat		1 954 232	-29 256

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	7 539
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 793	56 780
Summa materiella anläggningstillgångar		36 793	64 319
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 100 000	4 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 100 000	4 100 000
Summa anläggningstillgångar		4 136 793	4 164 319
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 002 310	1 033 309
Förskott till leverantörer		1 039 320	220 238
Summa varulager		2 041 630	1 253 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 482	604 918
Fordringar hos koncernföretag		2 237 069	1 144 189
Övriga fordringar		19 091	9 801
Förutbetalda kostnader		8 408	7 396
Summa kortfristiga fordringar		2 523 050	1 766 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 550	168 606
Summa kassa och bank		25 550	168 606
Summa omsättningstillgångar		4 590 230	3 188 457
SUMMA TILLGÅNGAR		8 727 023	7 352 776

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		420 000	420 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 830 516	2 859 772
Årets resultat		1 954 232	-29 256
Summa fritt eget kapital		4 784 748	2 830 516
Summa eget kapital		5 204 748	3 250 516
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 249 538	3 365 497
Övriga skulder till kreditinstitut	6	333 320	0
Summa långfristiga skulder		2 582 858	3 365 497
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	100 008	4 484
Förskott från kunder		500 000	0
Leverantörsskulder		294 409	687 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 001
Summa kortfristiga skulder		939 417	736 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 727 023	7 352 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0,33

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 899	366 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 899	366 899
Ingående avskrivningar	-359 360	-344 683
Årets avskrivningar	-7 539	-14 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 899	-359 360
Utgående redovisat värde	0	7 539

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 686 069	1 686 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 686 069	1 686 069
Ingående avskrivningar	-1 629 289	-1 599 356
Årets avskrivningar	-19 987	-29 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 649 276	-1 629 289
Utgående redovisat värde	36 793	56 780

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 100 000	4 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 100 000	4 100 000
Utgående redovisat värde	4 100 000	4 100 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 433 328 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 320	0
	333 320	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 008	4 484
	100 008	4 484

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	5 000 000
	3 500 000	5 000 000

Karesuando 2023-07-31

Per Lax

Per Lax

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo

Auktoriserad revisor
